目    录
1、 用途……………………………………………….   1
2、 型号规格………………………………………….   2
3、 技术规格………………………………………….   4
3.1  基本技术规格………………………………………………..   4
3.2  选配件技术规格……………………………………………..   4
4、 安装与接线………………………………………   6
5、 参数说明…………………………………………  13

键移动修改位，  键增值，  键减值，将参数
修改为需要的值
★  以符号形式表示参数值的参数，在修改时，闪烁位应处于末
位。
⑦ 按  键存入修改好的参数，并转到下一参数
重复④ ~ ⑦步，可设置本组的其它参数。
 退出设置 ：在显示参数符号时，按住设置键  不松开，直
到退出参数的设置状态。
通讯接口
 20
7、通讯接口
该功能为选择功能。
必须正确设置仪表地址参数  和通讯速率参数  。
有关的通讯命令及协议详见《2002 版通讯协议》，与 JS 系列计时
器相关的命令如下：
 #AA             读计时值。回答的时间数据为 8 位
格式：
           时        分     秒
8 位显示的仪表  设置为 2 时，
格式：
           分        秒   1/100 秒
 #AA99           读仪表版本号
 #AA0002         读开关量输入状态( 启动、复位、停止）
 #AA0003         读开关量输出状态（预置输出）
 ′AABB         读仪表参数的表达符号（名称）
 $AABB          读仪表参数数值
 %AABB（data）  设置仪表参数
 &AABBDD      输出开关量
通讯接口
 21
下面列出了仪表各参数的地址及用符号表示的参数内容与设置数
值的关系：
 第 1 组参数    预置输出设定
符号 名称 内容 地址 取值范围
 1A 第 1 预值设置 A 00H 0~9999
 1b 第 1 预值设置 B 01H 0~99（59）
 1c 第 1 预值设置 C 02H 0~99（59）
 2A 第 2 预值设置 A 03H 0~9999
 2b 第 2 预值设置 B 04H 0~99（59）
 2c 第 2 预值设置 C 05H 0~99（59）
 第 2 组参数    组态参数
符号 名称 内容 地址 取值范围
 oA 密码 10H 0~9999
 AtA 启动方式选择 11H 1 ~ 4
 YcLr 外部复位输入有效选择 12H 注 1
 mcLr 面板按键复位有效选择 13H 注 1
 AcLr 自动清零功能选择 14H 注 1
 ALo 显示方式选择 15H 1 或 2
 Alo2 显示方式选择 2 16H 1 或 2
通讯接口
 22
 mAt 按键启动停止有效选择 17H 注 1
 第 3 组参数    通讯参数等
符号 名称 内容 地址 取值范围
 Add 仪表通讯地址 40H 0~99
 bAud 通讯速率选择 41H 注 2
 ccLr 通讯复位参数 42H 2222
 ctd 预置输出控制权选择 44H 注 1
 oA1
第 1 组参数是否受密码
控制选择
46H 注 1
注 1： 0：OFF，  1：ON
注 2： 0：2400，  1：4800，  2：9600，  3：19.20k